2.- Que por Decreto Alcaldicio N" 427 de fecha 13 de Febrero de
2017, el Sr. Alcalde delega en el Director de Desarrollo Comunitario Sr. fonaüan
Fernández Figueroa, la facultad de decretar ayudas sociales, actividades de la Oficina
de Cultura y Depto. de Deportes.

DECRETO.

1.- Cancélese la suma de $39.500.- (Treinta y nueve mil
quinientos pesos), a nombre de Fernado Kurth González (Farmacia Kurth), RUT. N'
6.504.046-8, en beneficio de doña Alejandra González Salinas, Cédula de Identidad N'
13.595.468-3, con domicilio en Pasaje El Camellón N"56 Nuevo Buin, Comuna de Buin,
para la compra de Bolsas de Colostomía, debido a que presenta situación